се проведе извънредно Общо събрание на акционерите на 
„Телематик Интерактив България“ АД, на което бе взето решение да се разпредели 
дивидент на акционерите, притежаващи акции от капитала на Дружеството, в брутен 
размер на 0,28 лв. (двадесет и осем стотинки) на акция или сума в общ брутен размер 
на 3 585 044,96 лв. (три милиона петстотин осемдесет и пет хиляди четиридесет и 
четири лева и деветдесет и шест стотинки). 

Посочената сума е изчислена при отчитане на обратно изкупените 156 286 броя 
собствени акции към датата на решението за свикване на общото събрание. 

Право да получат дивидент ще имат акционерите с акции, вписани в книгата на